
 
 
 

Представительное Собрание  
Рыльского района Курской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 04.06.2021  № 186 
 
 
 
О внесении изменения в решение Пред-
ставительного Собрания Рыльского рай-
она Курской области от 13.10.2017 №347 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных га-

рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Уставом муниципального района «Рыльский рай-

он» Курской области Представительное Собрание Рыльского района Кур-

ской области РЕШИЛО: 

1. Внести в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на 

должность Главы Рыльского района Курской области, утвержденный реше-

нием Представительного Собрания Рыльского района Курской области от 

13.10.2017 №347 «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность Главы Рыльского района Курской области» (в ре-

дакции решений Представительного Собрания Рыльского района Курской 

области от 24.11.2017 №361, от 17.08.2018 №430, от 14.06.2019 №60, от 

12.03.2021 №172) следующее изменение:  

- пункт 3.3 Порядка дополнить подпунктом 15 следующего содер-

жания: 



 2

«15) с 1 января по 30 июня 2021 года включительно предоставляется 

уведомление о принадлежащих ему, его супругам и несовершеннолетним 

детям цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих од-

новременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утили-

тарных цифровых правах и цифровой валюте (при их наличии) по форме 

согласно приложению №1 к Указу Президента Российской Федерации от 10 

декабря 2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опуб-

ликования в установленном порядке.  

 
 
 

Председатель 
Представительного Собрания  
Рыльского района Курской области                                 С.И. Пехов 

 
 

Глава Рыльского района 
Курской области                                            А.В. Лисман 
 


	Представительное Собрание
	Рыльского района Курской области

